
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 24 stycznia 2007 r. Nr 20 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

209  – Rady Gminy w Głogowie z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1371 

210  – Rady  Gminy  Jerzmanowa z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy 
Jerzmanowa na 2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1403 

211  – Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy My-
słakowice na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1433 

212  – Rady Gminy Żukowice z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1457 

 

 

 

 

 
 

209 

UCHWAŁA RADY GMINY W GŁOGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „e” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, 173 ust. 1 i 4, 184 
oraz art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381) 
Rada Gminy w Głogowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokowci        – 12.883.869,- zł 
w tym: 
1) dochody własne w wysokości –   8.066.673,- zł 

z tego: 
• dochody z tytułu opłat za 

wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu     –     200.000,- zł 

2) dotacje w wysokości    –  2.239.746,- zł 
z tego: 
• dotacje celowe na zadania 

bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami    –  1.988.829,- zł 

• dotacje celowe na zadania 
własne bieżące     –     174.000,- zł 

• dotacje z funduszy 
celowych       –       76.917,- zł 

3) subwencja ogslna z budżetu 
państwa        –  2.577.450,- zł 
z tego: 
• część oświatowa     –  2.197.095,- zł 
• część wyrswnawcza   –     380.355,- zł 

Szczegsłowy podział dochodsw wg źrsdeł i działsw 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokowci        – 12.352.814,- zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości – 10.720.814,- zł 

w tym: 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1372  – Poz. 209 

a) wydatki na wynagrodzenia –  3.889.616,- zł 
b) wydatki na pochodne od 

wynagrodzeń      –     811.667,- zł 
c) wydatki na obsługę długu  –     157.145,- zł 
d) wydatki na realizację zadań 

bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami       –   1.988.829,-zł 

e) wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemsw alkoholowych 
oraz przeciwdziałaniu 
narkomanii       –     200.000,- zł 

f) dotacje z budżetu 
wysokości       –     462.160,- zł 
w tym: 
• dotacje dla samorządowych 

instytucji kultury    –     423.560,- zł 
• dotacje celowe na 

dofinansowanie zadań 
realizowanych na 
podstawie porozumień 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego –       8.600,- zł 

 w tym na zakupy inwestycyjne 
w wysokości     –         5.000,- zł 

• dotacje dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej      –       10.000,- zł 

• dotacje na cele publiczne 
związane z realizacją zadań 
gminy przez organizację 
pożytku publicznego   –       20.000,- zł 

2) wydatki majątkowe 
– inwestycyjne      –  1.632.000,- zł 

Szczegsłowy podział wydatksw wg działsw i rozdzia-
łsw klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3 

Nadwyżkę budżetu w wysokości             531.055,-zł 
przeznacza się na planowaną spłatę rat pożyczek. 

§ 4 

1. Ustala się rozchody budżetu gminy 
na kwotę         –      531.055,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych pożyczek 
finansowane będą z dochodsw gminy. 

§ 5 

1. Ustala się plan dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych i wydatki nimi finansowane: 
1) Dochody w wysokości    –     145.988,- zł 
2) Wydatki w wysokości    –     150.608,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6 

Okrewla się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawa-
mi w wysokości 1.988.829,- zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 5 do uchwały. 

§ 7 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy – sołectw 
w wysokowci                                           7.100,- zł 
określa załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 8 

Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadad inwestycyjnych, zgodnie z załączni-
kiem nr 7 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się wykaz dotacji celowych realizowanych na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, dla pozostałych jednostek sektora fi-
nanssw publicznych oraz jednostek niezaliczanych do 
sektora finanssw publicznych, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do uchwały. 

§ 10 

Dochody z tytułu wydawania zezwoled na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokowci 200.000,-zł 
i wydatki na realizację zadań określonych: 
• w  gminnym  programie  profilaktyki  i  rozwiązy-

wania problemsw alkoholowych w wysokości 
180.000,- zł, 

• w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 20.000,- zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 11 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej określony w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 12 

Plan wydatków jednostek budżetowych – szkół, zgod-
nie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 13 

Ustala się dotacje podmiotowe dla samorządowej in-
stytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 
uchwały. 

§ 14 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 15 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokowci 10.000,- zł. 

§ 16 

Ustala się limit zobowiązad z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych na: 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 500.000,-zł 

§ 17 

Upoważnia się Wsjta Gminy do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatksw, polegają-

cych na przenoszeniu wydatksw pomiędzy rozdzia-



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1373  – Poz. 209 

łami i paragrafami w ramach działsw klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Zaciągania zobowiązań: 
a) z tytułu kredytsw i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

b) z  tytułu  umsw,  ktsrych  realizacja  w  roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania gminy i ktsrych termin zapłaty 
upływa  w  roku  następnym  do  kwoty 
200.000,- zł, 

c) w zakresie podejmowania inwestycji i remontsw 
o wartości nie przekraczającej 1.000.000,- zł. 

3. Lokowania wolnych środksw budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 18 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wsjtowi  Gminy 
Głogsw. 

§ 19 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 
i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Głogsw i wszystkich sołectwach oraz Dzienniku Urzę-
dowym Wojewsdztwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZZWWDNNIZZIC RCDD 

 KRYSTYNA GRZEGOREK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1374  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1375  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1376  – Poz. 209 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1377  – Poz. 209 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1378  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1379  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1380  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1381  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1382  – Poz. 209 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1383  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1384  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1385  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1386  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1387  – Poz. 209 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1388  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1389  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1390  – Poz. 209 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1391  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1392  – Poz. 209 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1393  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1394  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1395  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1396  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1397  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1398  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1399  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1400  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1401  – Poz. 209 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1402  – Poz. 209 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1403  – Poz. 210 

210 

UCHWAŁA RADY GMINY YERZMANOWA 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Yerzmanowa  na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa, uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości   15.924.252 zł 
z tego: 
1) dochody własne w wysokości    9.125.817 zł 
2) udziały w podatkach bezpośrednich 

w wysokości          2.183.005 zł 
3) subwencję ogslną w wysokości    1.839.424 zł 
4) dotacje celowe w wysokości     2.466.006 zł 
5) środki ze źrsdeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi            310.000 zł 
2. Dochody budżetu gminy według źrsdeł ich po-

wstawania określa załącznik nr 1, a według szcze-
gsłowej klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
nr 2. 

3. Wydatki budżetu w wysokości   17.417.333 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości   10.507.985 zł 

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń    4.293.262 zł 
b) dotacje z budżetu w wysokości 1.037.246 zł 
c) wydatki na obsługę długu gminy 

w wysokości            272.569 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości  6.909.348 zł 

w tym: 
inwestycyjne w wysokości      6.555.348 zł 

4. Wydatki budżetu gminy według kierunksw działania 
określa załącznik nr 3, a według szczegsłowej kla-
syfikacji budżetowej określa załącznik nr 4.  

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.493.081 zł. 
6. Źrsdłem pokrycia deficytu budżetu gminy będą 

przychody pochodzące z wolnych środksw, jako 
nadwyżki środksw pieniężnych na rachunku bieżą-
cym budżetu w wysokości 1.493.081 zł.  

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 2.833.710 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 1.340.629 zł, 
określa załącznik nr 5.  

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tsw i pożyczek na kwotę 1.340.629 zł, finansowa-
ne będą z pożyczki w wysokości 1.170.000 zł oraz 
z nadwyżki środksw pieniężnych na rachunku bu-
dżetu w wysokości 170.629 zł.  

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 6.  

§ 3 

Tworzy się ogslną rezerwę budżetową w wysokości 
10.000 zł. 

§ 4 

Wkreśla się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 1.138.006 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 5 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem 
nr 8. 

§ 6 

Ustala się plan przychodsw i wydatksw Gminnego 
Funduszu Wchrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
określony w załączniku nr 9.  

§ 7 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 905.097 zł, w tym:  
1) dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości 849.997 zł,  
2) dla niepublicznych przedszkoli w wysokości 

55.100 zł.  
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 

132.149 zł w tym:  
1) na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, ktsrych realizacja może być zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finanssw 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości 130.520 zł,  

2) na dofinansowanie zadań realizowanych na pod-
stawie porozumień z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości 1.629 zł.  

3. Plan dotacji na realizację zadań publicznych określa 
załącznik nr 10.  

§ 8 

Wkreśla się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojsw alkoholowych w wysokości 
48.000 zł i wydatki na realizacje zadań określonych:  
1) w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemsw alkoholowych w wysokości 48.000 zł,  
2) w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomani 

w wysokości 2.000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1404  – Poz. 210 

§ 9 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy określa za-
łącznik nr 11.  

§ 10 

Ustala się wykaz wydatksw związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załączni-
kiem nr 12.  

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytsw i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 1.700.000 zł.  

§ 12 

Upoważnia się Wsjta Gminy do:  
1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytsw i poży-

czek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości usta-
lonego limitu.,  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umsw, ktsrych 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym,  

3) dokonywania przeniesień w planie wydatksw, 
z wyłączeniem przeniesień wydatksw między dzia-
łami,  

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatksw, z wyłączeniem przeniesień wydatksw 
między działami,  

5) lokowania wolnych środksw budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wsjtowi Gminy.  

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewsdztwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 
 PRZZWWDNNIZZID RCDD 

 TOMASZ PAWŁOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1405  – Poz. 210 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1406  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1407  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1408  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1409  – Poz. 210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1410  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1411  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1412  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1413  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1414  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1415  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1416  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1417  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1418  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1419  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1420  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1421  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1422  – Poz. 210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1423  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1424  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1425  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1426  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1427  – Poz. 210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1428  – Poz. 210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1429  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1430  – Poz. 210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1431  – Poz. 210 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1432  – Poz. 210 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1433  – Poz. 211 

211 

UCHWAŁA RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy Mysłakowice na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 19.997.347 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
18.734.960 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatksw na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009  oraz przypadające do 
realizacji w roku 2007 w wysokości 794.680 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 
1.405.257 zł, pełną szczegsłowość zadań przyję-
tych do realizacji w roku 2007 r. określa załącznik 
nr 3a. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środksw pochodzących z funduszy strukturalnych 
w wysokości 421.538 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 3 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 
1.262.387 zł z przeznaczeniem na:  
1) planowaną spłatę rat kredytsw w kwocie       

87.387 zł, 
2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie   

1.175.000 zł, 
2. Rozchody budżetu w wysokości 1.262.387 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami w wysokości 
3.589.307 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 500 zł zgodnie z załączni-
kiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumień między jed-
nostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
55.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5 

Ustala się dochody w kwocie 110.000 zł z tytułu wy-
dawania zezwoleń na sprzedaż napojsw alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 110.000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemsw alkoholowych i narkomanii. 

§ 6 

1. Plan przychodsw i wydatksw dla zakładu budżeto-
wego: 
przychody – 1.052.800 zł, 
wydatki   – 1.205.020 zł, 

2. Plan przychodsw i wydatksw dla dochodsw wła-
snych jednostek budżetowych: 
przychody  – 264.960 zł; 
wydatki   – 268.739 zł,  
szczegsłowy podział kwot dla zakładu budżetowe-
go i dochodsw własnych zawiera załącznik nr 9. 

§ 7 

1. Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Usług Komunal-
nych Gminy Mysłakowice z tytułu dopłaty do 1 m3 

w wysokości 39.800 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnej instytucji kultury 
na kwotę – 412.493 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 11. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finanssw publicznych na łączną kwotę 
369.360 zł, zgodnie załącznikiem nr 12. 

§ 8 

Ustala się plan przychodsw i wydatksw Gminnego 
Funduszu Wchrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokości: przychody – 85.500 zł, wydatki – 
84.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 9 

W budżecie tworzy się rezerwę ogslną w wysokości 
50.000 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Wsjta do: 
1) zaciągania kredytsw i pożyczek oraz emisji papie-

rsw wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 300.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatksw 
na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
i projekty realizowane ze środksw Unii Zuropejskiej 
lub bezzwrotnych środksw zagranicznych oraz 
na zadania  wynikające  z  kontraktsw  wojewsdz-
kich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 
i nr 4, 

3) dokonywania zmian w planie wydatksw z wyłącze-
niem przeniesień wydatksw między działami. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1434  – Poz. 211 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatksw oraz w planie dochodsw własnych 
i wydatksw nimi finansowanych. 

§ 11 

Prognozę łącznej kwoty długu na koniec roku i lata 
następne określa załącznik nr 14. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wsjtowi Gminy. 
 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wsdztwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.  
 
 
 PRZZWWDNNIZZIC 
 RCDD GMNND 

 MARIA KUCZAJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1435  – Poz. 211 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1436  – Poz. 211 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1437  – Poz. 211 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1438  – Poz. 211 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1439  – Poz. 211 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1440  – Poz. 211 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1441  – Poz. 211 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1442  – Poz. 211 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1443  – Poz. 211 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1444  – Poz. 211 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1445  – Poz. 211 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1446  – Poz. 211 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1447  – Poz. 211 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1448  – Poz. 211 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1449  – Poz. 211 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1450  – Poz. 211 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1451  – Poz. 211 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1452  – Poz. 211 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1453  – Poz. 211 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1454  – Poz. 211 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1455  – Poz. 211 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1456  – Poz. 211 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1457  – Poz. 212 

212 

UCHWAŁA RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Dz. U. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz w związku z art. 165, 
art. 173, art. 184, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Dz. U. Nr 45, 
poz. 319, Dz. U. Nr 104, poz. 708) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Uchwala się dochody budżetu Gminy Żukowice na 
2007 rok w kwocie        = 7.836.572 zł 
z tego: 
a) dochody z podatksw i opłat    = 2.263.525 zł 

w tym: 
– wpływy z tytułu opłat za zezwolenie na 

sprzedaż napoi alkoholowych =     40.000 zł 
b) pozostałe dochody własne w wysokości   

            = 1.075.682 zł 
c) subwencja ogslna        = 2.400.145 zł 

w tym  
N – część wyrswnawcza subwencji ogslnej dla 

gmin           =    425.171 zł 
z tego: 
– kwota podstawowa      =    126.832 zł 
– kwota uzupełniająca     =    298.339 zł 

NN – część oświatowa subwencji ogslnej w wy-
sokości          = 1.974.974 zł 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości           = 1.470.058 zł 

e) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości          =    210.000 zł 

f) środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatsw, samorządsw wojewsdztw, po-
zyskanych z innych źrsdeł (środki z Unii Zuropej-
skiej – refundacja wydatksw wcześniej ponie-
sionych          =    417.162 zł 

Szczegsłowy podział dochodsw wg źrsdeł i działsw 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 
i nr 2. 

2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy Żukowice na 
2007 rok w kwocie            = 9.126.017 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości    = 8.062.417 zł 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości  = 3.960.950 zł 
– wydatki na obsługę długu publicznego w wy-

sokości           =      58.700 zł 
– dotacje  podmiotowe  i  celowe  w  wysoko-

ści            =    151.420 zł 

w tym: 
a) na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego       =       3.000 zł 

b) dotacje dla Nnstytucji 
Kultury         =   148.420 zł 

b) wydatki majątkowe 
w wysokości         = 1.063.600 zł 
w tym: 
– wydatki na zakupy inwestycyjne 

w wysokości        =      38.600 zł 
– wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych w wysokości   = 1.025.000 zł 
Podział wydatksw w układzie działsw i rozdziałsw 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 
i nr 4. 

3. Ustala się deficyt budżetu Gminy Żukowice na 
2007 rok w wysokości          = 1.289.445 zł. 

§ 2 

1. Ustala się przychody budżetu Gminy na kwotę 
1.888.470 zł i rozchody budżetu Gminy na kwotę 
599.025 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Źrsdło pokrycia deficytu budżetu Gminy stanowić 
będą przychody pochodzące z: 
– zaciągniętych kredytsw i pożyczek na kwotę 

1.289.445 zł. 
3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-

wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tsw i pożyczek na kwotę 599.025 zł finansowane 
będą: 
– ze środksw kredytu jaki zostanie zaciągnięty na 

spłatę zobowiązań na kwotę 599.025 zł. 
4. Prognozę kwoty długu Gminy na koniec roku bu-

dżetowego i lata następne określa załącznik nr 6. 

§ 3 

Tworzy się ogslną rezerwę budżetową w wysokości 
10.000 zł. 

§ 4 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane w wysokości 57.424 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1458  – Poz. 212 

§ 5 

Zatwierdza się plan przychodsw i wydatksw Gminne-
go Funduszu Wchrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej określony w załączniku nr 8, 
– przychody w kwocie   =  20.000 zł 
– wydatki w kwocie    =  45.000 zł 

§ 6 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 148.420 zł, w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości = 148.420 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 
3.000 zł, na: 
– dofinansowanie zadań realizowanych na pod-

stawie porozumień z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 7 

Wyodrębnia się wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami oraz dotacje celowe związane 
z realizacją tych zadań w wysokości = 1.470.058 zł. 
Szczegsłowy podział dochodsw i wydatksw (plan 
finansowy) wyodrębnionych na finansowanie zadań 
zleconych gminie zawiera załącznik nr 11 i nr 12. 

§ 8 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napoi alkoholowych w wysokości 40.000 zł i wydatki 
na realizację zadań określonych w: 
– Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemsw alkoholowych w wysokości 38.000 zł, 
– Gminnym Programie przeciwdziałania narkomani 

w wysokości 2.000 zł. 
Wykaz dochodsw i wydatksw zawiera załącznik 
nr 13. 

§ 9 

Ustala wykaz wydatksw związanych z realizacją 
roczną zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 14. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytsw i poży-
czek zaciągniętych w roku budżetowym na: 
– pokrycie, występującego w ciągu roku przejścio-

wego, deficytu budżetu w wysokości 500.000 zł, 
– finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 1.289.445 zł, 
– spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytsw 

w wysokości 599.025 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Wsjta Gminy do: 
1. Zaciągania zobowiązań: 

– z tytułu kredytsw i pożyczek na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku, przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

– z tytułu umsw, ktsrych realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania Gminy i ktsrych termin zapłaty upływa 
w roku następnym do kwoty 1.000.000 zł. 

2. Dokonywania przeniesień w planie wydatksw mię-
dzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżeto-
wej w ramach tego samego działu. 

7. Lokowania wolnych środksw na lokatach termino-
wych w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu gminy. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wsjtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewsdztwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 
 
 
 
 PRZZWWDNNIZZID 
 RCDD GMNND 

 STANISŁAW LISIECKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1459  – Poz. 212 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1460  – Poz. 212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1461  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1462  – Poz. 212 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1463  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1464  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1465  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1466  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1467  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1468  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1469  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1470  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1471  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1472  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1473  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1474  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1475  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1476  – Poz. 212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1477  – Poz. 212 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1478  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1479  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1480  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1481  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1482  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1483  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1484  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1485  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1486  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1487  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1488  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1489  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1490  – Poz. 212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1491  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1492  – Poz. 212 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1493  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1494  – Poz. 212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1495  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1496  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1497  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1498  – Poz. 212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1499  – Poz. 212 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1500  – Poz. 212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 20 –  1501  – Poz. 212 

 
 
 



 
 –  1502  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Gsrze, 58-506 Jelenia Gsra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamswienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewsdzkim we Wrocławiu – Zakładzie Wbsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego, 

pl. Powstańcsw Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienniksw dostępna jest w Nnternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewsdztwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewsdzki we Wrocławiu – Zakład Wbsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewsdzkim we Wrocławiu – Zakładzie Wbsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL NSSN 0239-8362                     Cena: 38,60 zł (w tym 7% VCT) 

                                                                                                                              na ID 23,17 zł (w tym 7% VCT) 
 


